
T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ

'ûVtıp Başkanljğı

24 Haziran 2026

^ 195^
CHP Jantı:

Ol

46131

TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA

TBMM İçtüzüğü’nün 96 ve 99’uncuAşağıdaki soruların, Anayasa’nın 98’inci ve

maddeleri gereğince. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kaçır tarafından

yazılı olarak cevaplandınknasmı saygılarımla arz ederim.

NERMÎN YILDIR! RA
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2026 Yık Ulusal Ya tırım Programı verilerine göre, depremin büyük'yıkıma uğrattığı
Hatay ki için hazırlanan 132 projenin toplam bedek 335 milyar lira olarak
belirlenmiştir. Ancak, 2026 yik geneknde bu projeler için öngörülen toplam harcama

miktan yakuzca 34 rmiyar hradır. Projelere aynlan ödeneğin toplam proje tutannm

sadece yüzde İTine tekabül etmesi, kentin ekonomik ve fiziki açıdan ayağa

kaldırılması sürecini uzun ve belirsiz bir zamana yaymaktadır. Özellikle yerel
ekonominin can daman olan sanayi esnafimn talepleri, üretim alanlan ve altyapı

projelerinin yeterk bütçe alamadığı görülmektedir: Şenköy, Antakya Mobilyacılar ve
Organize Sanayi Bölgesi antma tesisi gibi hayati projeler "iz ödenek" (bin TL)

seviyesinde bırakılmıştır.

Bu bağlamda;

1. 2026 Yık Yatırım Programı’nda Şenköy Küçük Sanayi Sitesi için belirlenen toplam

proje bedek 3 milyar TL oknasma rağmen, bugüne kadar neden hiçbir harcama

yapılmamış ve 2026 yık için neden yalnızca bin TL (iz ödenek) ayrılmıştır? Bu şartlar

altmda projenin tamamlanması hangi yüa ertelenmiştir?

2. Toplam proje bedeUeri sırasıyla 627 milyon kra ve 548 milyon kra olan Antakya

Mobüyacüar Küçük Sanayi Sitesi* üe Antakya Organize Sanayi Bölgesi Antma Tesisi

projelerine 2026 yık için neden sadece bin TL harcama yapılması öngörüknüştür?



Deprem bölgesindeki sanayi tesislerinin altyapı ve antma ihtiyaçları hangi kaynaklarla
/ karşılanacaktır?

3. Antakya Merkez Küçük Sanayi Sitesi projesi için 2025 yih sonuna kadar 993 milyon
lira harcanmışken, 2026 yıhnda harcanması planlanan ödenek miktan neden 30

milyon Ura gibi semboUk bir düzeye düşürülmüştür?

4. Proje bedeU 3 milyar TL olan Samandağ Küçük Sanayi Sitesi için 2026 yıhnda

harcanması planlanan 10 milyon TL’Uk bütçe, bölgedeki esnafın ve yerel üretimin acil

ihûyaçlanm karşılamada yeterU görülmekte midir? Projenin hızlandırılması için ek
ödenek tahsis edilecek midir?


